## CAPUT V.

Inoffensos, & immaculatos decet Dei existere sacerdotes, nec ullius eos fornicationis contagio pollui, sed caste viventes, mundos semetipfos celebrandis exhibeant sacramentis. Abstineamus ergo nos ab omni opere malo, & ab omni inquinamento carnis liberi maneamus, ut mundi corpore, purgati mente possimus ad sacrificium Christi digni accedere, & Deum pro delictis omnium deprecari. *Tolet. IV. c. 20.*

CA-

CAPUT VI.

*Dist. 28. c. 3.* Quando presbyteri, aut diaconi per parochias constituuntur, oportet eos primum professionem Episcopo suo facere, ut caste, & pie vivant sub Dei timore, ut dum eos talis professio obligaverit, vitæ sanctæ disciplinam retineant. *Tolet. IV. c. 26. Capitul. lib. 7. c. 466. Burch. lib. 2. cap. 157. Ivo lib. 3. rit. 2. cap. 15. panorm. & part. 3. cap. 130. & part. 6. cap. 248. decr. Anselm. lib. 7. c. 106.*

CAPUT VII.

*Distin. 32. c. 17.* Hospitium tuum aut raro, aut nunquam mulierum pedes terant. Omnes puellas, & virgines Christi aut æqualiter ignora, aut æqualiter dilige. Ne sub eodem tecto manseris, nec in præterita castitate confidas, nec David sanctior, nec Salomone sapientior potes esse. Memento semper, quod paradisi colonum de possessione sua mulier ejecit. Ægrotanti tibi sanctus quilibet frater assistat, & germana, vel mater aut probatæ quælibet fidei apud omnes. Quod si hujuscemodi non fuerint consanguinitatis, castimoniamque personæ, multas anus nutrit Ecclesia, quæ & officium præbeant, & beneficium accipiant ministrando, ut infirmitas quoque tua fructum habeat eleemosynæ. Scio quosdam convalescere corpore, & animo ægrotare cœpisse. Periculose tibi ministrat, cujus vultum frequenter attendis. Si propter officium clericatus, aut vidua visitatur, aut virgo, nunquam domum solus introas: talesque habeto socios, quorum contubernio non infameris. Si lector, si acolythus, si psalter te sequitur, non ornentur veste, sed moribus; nec calamistro crispent comas, sed pudicitiam habitu polliceantur. Solus cum sola secreto & absque arbitro, vel teste non sedeat. Si familiaris est aliquid loquendum, habet nutricem majorem domus, virginem, viduam, maritam: non est tam inhumana, ut nullum præter te habeat, cui se audeat credere. *Cavete.* omnes suspiciones, & quidquid probabiliter fingi potest, ne fingatur, ante devota. Crebra munuscula, & sudariola, & fasciolas, & vestes ori applicitas, & degustatos cibos, blandasque, & dulces litteras sanctus amor non habet, &c. *Hieron. ad Neoporianum, apud Aquisgr. c. 94. Casar. lib. 8. c. 64. in fine.*